[image: image1.png]

Муниципальный Совет
муниципального образования
муниципальный округ Морские ворота
Санкт-Петербург
РЕШЕНИЕ
08.12.2009
     №  22/8
	О внесении изменений в Решение Муниципального Совета муниципального образования муниципальный округ Морские ворота

«О бюджете муниципального образования муниципальный округ Морские ворота на 2009 год»
№ 25/2 от 23.12.2008 г.

 В связи с необходимостью перемещения бюджетных ассигнований без изменения утвержденных годовых показателей на 2009 год, в соответствии с Проектом Решения «О внесении изменений в Решение Муниципального Совета муниципального образования муниципальный округ Морские ворота «О бюджете муниципального образования муниципальный округ Морские ворота на 2009 год» № 25/2 от 23.12.2008г.» от 04.12.2009 г., а также рекомендациями Ревизионной комиссии муниципального образования муниципальный округ Морские ворота (Протокол № 6 от  «07» декабря 2009г.)
СОВЕТ РЕШИЛ:
8.1. Внести следующие изменения в Решение Муниципального Совета муниципального образования муниципальный округ Морские ворота «О бюджете муниципального образования муниципальный округ Морские ворота на 2009 год» № 25/2 от 23.12.2008г.
- в приложение № 2 к Решению Муниципального Совета муниципального образования муниципальный округ Морские ворота «О бюджете муниципального образования муниципальный округ Морские ворота на 2009 год» № 25/2 от 23.12.2008г. «Ведомственная структура расходов бюджета муниципального образования муниципальный округ Морские ворота на 2009 год согласно ведомственной классификации расходов бюджетов Российской Федерации»:

	№
п/п
	Наименование статей
	Код ГРБС
	Код
раздела и
подраздела
	Код
целевой
статьи
	Код
вида
расходов
	Сумма
(тыс. руб.)

	I
	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ

	0100

	0,0

	2.
	Функционирование законодательных (представительных)органов государственной власти и местного самоуправления
	961
	0103

	-29,0

	2.1
	Компенсация расходов депутатам ,осуществляющим свои полномочия на непостоянной основе
	961
	0103
	002 03 02

	-29,0

	2.1.1
	Выполнение функций органами местного самоуправления
	961
	0103
	002 03 02
	500
	-29,0

	3.2
	Содержание и обеспечение деятельности местной администрации по решению вопросов местного значения
	931
	0104
	002 06 01

	29,0

	3.2.1
	Выполнение функций органами местного самоуправления
	931
	0104
	002 06 01
	500
	29,0

	III
	ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО

	0500

	71,5

	2
	Благоустройство
	931
	0503

	71,5

	2.1.
	Муниципальные  целевые программы по  благоустройству придомовых и внутридворовых территорий  муниципального образования
	931
	0503
	795 05 00

	71,5

	2.1.1
	Ведомственная целевая программа благоустройства территории муниципального образования муниципальный округ Морские ворота на 2009 год
	931
	0503
	795 05 01

	71,5

	2.1.1.1
	Выполнение функций органами местного самоуправления
	931
	0503
	795 05 01
	500
	71,5

	V
	ОБРАЗОВАНИЕ
	931
	0700

	-123,0

	1
	Молодежная политика и оздоровление детей
	931
	0707

	-123,0

	1.1.
	Муниципальные целевые программы по организационно-воспитательной работе с молодежью
	931
	0707
	795 06 00

	-123,0

	1.1.1
	Муниципальная целевая программа "Военно-патриотическое воспитание граждан РФ, участие в работе призывной комиссии и комиссии по постановке граждан  на  воинский учет  на территории МО Морские ворота на 2009-2012 годы
	931
	0707
	795 06 01

	-36,0

	1.1.1.1
	Выполнение функций органами местного самоуправления
	931
	0707
	795 06 01
	500
	-36,0

	1.1.4
	 Муниципальная целевая программа "  Профилактика правонарушений на  территории МО Морские ворота на 2009-2012 годы"
	931
	0707
	795 06 04

	-87,0

	1.1.4.1
	Выполнение функций органами местного самоуправления
	931
	0707
	795 06 04
	500
	-87,0

	V
	КУЛЬТУРА, КИНЕМАТОГРАФИЯ И СРЕДСТВА МАССОВОЙ ИНФОРМАЦИИ
	931
	0800

	51,5

	1
	Культура
	931
	0801

	51,5

	1.1
	Муниципальные целевые программы по организации местных и участию в организации и проведении городских праздничных и иных зрелищных мероприятий
	931
	0801
	795 07 00

	51,5

	1.1.1
	Муниципальная целевая программа "  Организация и проведение культурно-массовых мероприятий для населения  МО Морские ворота на 2009-2012 годы"
	931
	0801
	795 07 01

	51,5

	1.1.1.1
	Выполнение функций органами местного самоуправления
	931
	0801
	795 07 01
	500
	51,5

	ИТОГО

	0,0

8.2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Главу муниципального образования муниципальный округ Морские ворота Рыбкина А.А.

8.3. Опубликовать настоящее Решение в официальном печатном издании муниципального образования муниципальный округ Морские ворота – газете «Муниципальный вестник».

8.4. Настоящее Решение вступает в силу в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации.

Председательствующий,

Глава муниципального образования

муниципальный округ Морские ворота

        А.А. Рыбкин